TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2007001/202]

CPL, .i

K

R.S.

RU13

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" n.424.417/0001-06

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 020/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2007001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N“ 020/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para eventual e llitura aquisição

de material hospitalar c ambulatorial, material laboratorial c equipamentos, de forma

parcelada para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Trizidcla do Valc-MA.

A Gestora da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do municipio de

Trizidela do Vale - MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da

Lei Federal n" 8.666/93 c alterações e inciso XXII do art. 4" da Lei Federal iV 10.520/2002 e

demais disposições que regulam a matéria bem como as atas de realização do Pregão exarada

pela Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo Administrativo

2007001/2021, Pregão Presencial n" 020/2021.n

RESULTADO DO TEICMO DE HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA I: WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ SOB N" 37.014.105/0001-00, sediada na Rua

Murilo Braga, N” 721, Anexo B, Vermelha, CEP: 64.019-350, Tcresina/PI representada por

seu representante legal Sr. Wcvigton de Albuquerque Frota, portador da Cédula dc Identidade

N" 1971801 SSP/PI c CPF N" 641.101.333-00.

1° Colocada nos itens:

LOTE 1:1,5, 10, 19, 20, 21,26, 35, 38,40, 42, 46, 50, 61, 64, 67, 69, 72, 73, 85, 92, 95, 97,

100, 103, 105, 1 10, 1 13, 119, 125, 127, 133, 135, 138, 140, 142, 147, 150, 151, 157, 159, 164,

170, 174, 179, 180, 183, 185, 190, 195,205,230, 235,240, 265 e 270.

LOTE 2: 275, 280, 285, 303, 310, 315, 318, 320, 324, 325, 328 e 330.

LOTE 3: 355, 366, 367, 369, 371,375, 378, 403, 408, 433, 438 e 443.

WA DISTRIBUIDORA DEValor total homologado dos lotes da empresa
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ SOB N'

37.014.105/0001-00, c de R$ 699.954,02 (seiscentos e noventa e nove mil novecentos e

cinquenta c quatro reais e dois centavos).

EMPRESA 2: P S SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ SOB N” 36.732.422/0001-07,

sediada na Rua VS18, N" 09, Quadra 12, LOTEAMENTO VALE DA SERRA, CEP: 65.725-

1670- Bairro Aeroporto-Trizidela do Vale-Maranhnolíndereço: Av. Deputado Carlo.s Melo, n
ClCI*: 65.727-000- Site: www.rrixidoladovalc.mii.üov.hr

CPL- TRiZIDELA DO VALE

PROC. 2007001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ NML424.4I7/0001-06

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

000, Pcdrciras/MA representada por sua representante legal Sra. Priseila Sousa Santos,

portadora da Cédula de Identidade N" 0584234820165 SSP/MA e CPF N" 007.084.393-73.

\° Colocada nos itens:

LOTE I: 2, 3, 4, 6,7,9, II, 14, 16, 18, 22, 25, 27, 28, 29,31,33, 34, 44, 49, 54,57, 60, 63,

68, 74, 78, 79, 80,81,84, 89, 93,94, 98, 99, 101, 102, 103, 109, 114, 118, 129, 130, 131, 134,

139, 144, 149, 153, 154, 162, 168, 169, 184, 189, 194, 199,204, 209,214,219,224, 225,229,

234, 239, 244, 249, 254, 259, 260, 264 e 269.

LOTE 2: 274, 279, 284, 289, 294, 299, 304, 305, 309, 314, 319, 329 e 334

LOTE 3: 339, 344, 349, 350, 352, 364, 365, 370, 372, 373, 383, 384, 385, 390, 394, 396,

398,402,404, 407,410,412,417,419, 422, 427, 428,431,432, 437, 442 c 447.

Valor total homologado dos lotes da empresa P S SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ SOB

N*’ 36.732.422/0001-07, é de R$ 908.192,97 (novecentos e oito mil cento e noventa e dois

reais c noventa c sete centavos).

EMPRESA 3: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ SOB N" 05.348.580/0001-26, sediada na Avenida Nações Unidas, N” 1069,

Vermelha, CEP: 64.019-230, Teresina/Pl, representada por seu representante legai Sr.

Antonio Francisco Rocha de Abreu, portador da Cédula de Identidade N" 217504 SSP/PI e

CPFN" 153.049.653-53.

1° Colocada nos itens:

LOTE 1: 8, 23, 39, 48, 53, 56, 58, 65, 66, 75, 83, 88, 111, 121, 128, 137, 143, 155, 156, 158,

163, 165, 173, 175, 178, 186, 191, 193, 198,203,213,218,223,231,233, 236,238, 243, 245,

248,253,255,258, 263 e 268.

LOTE 2: 273, 278, 283, 288, 293, 298, 300, 313, 321,323, 331, 333, 336 e 338.

LOTE 3: 343, 345, 346, 348, 389, 391, 392, 393, 395, 401, 406, 411, 416, 421, 423, 426,

436, 439,441 e446.

Valor total homologado dos lotes da empresa DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ SOB N*^ 05.348.580/0001-26, é de R$

918.897,55 (novecentos e dezoito mil oitocentos c noventa e sete reais e cinquenta c cinco

centavos).

EMPRESA 4: GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrito no CNPJ SOB N"

08.353.510/0001-54, estabelecida na Rua Henrique Pereira de Souza, N° 392, Parque Piaui,

CEP 65.636-210, no Município de Timon/MA, representado neste ato pelo Sr. Thyago Layron

Sampaio de Abreu, portador da Cédula de Identidade N° 2578756 SSP/PI, CPF N‘'

032.244.343-17.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n** 1670- Bairro Aeroporto-Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidoladovülc.tnn.tiov.br

CPL TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2007001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 11.424.417/0001-06

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1° Colocada nos itens:

LOTE 1: 15, 17, 30, 45, 47, 70, 77, 82, 107, 1 12, 117, 122, 124, 132, 145, 160, 167, 172,

177, 182, 187, 192, 200, 207, 212, 215, 217, 227, 232, 237, 247, 250, 252, 262 e 267.

LOTE 2: 277, 282, 287, 292, 295, 297, 302, 307, 312, 317, 322, 327, 332 e 337.

LOTE 3: 342, 347, 361, 362, 368, 382, 386, 400, 415, 418, 420, 425,430, 435, 440 e 445.

Valor total homologado dos lotes da empresa GLOBAL DISTRIBUIDORA BIRELI, inscrito

CNPJ SOB N'’ 08.353.510/0001-54, 6 de RS 299.735,90 (duzentos c noventa e nove mil

setecentos e trinta e cinco reais e noventa centavos).

no

EMPRESA 5: W SEREJO E MUNIZ LTDA, inscrito no CNPJ: 19.043.776/0001-17,

estabelecida na Rua Princesa Margarida, N° 01, Complemento Quadra 44 Vila Riola II,

Bairro Vila Kiola, CEP 65.110-000, no Município de São José de Ribamar - MA,

representado neste ato pelo Sr. Wesley Screjo Moreno, portador da Cédula de Identidade N*'
103381198-7 SSP/MA e CPF N“ 003.567.843-71.

]° Colocada nos itens:

LOTE I: 12, 13, 24, 32, 36, 37, 41, 43, 51, 52, 55, 59, 62, 71, 76, 86, 87, 90, 91, 96, 106,

108, 115, 116, 120, 123, 126, 136, 141, 146, 148, 152, 161, 166, 171, 176, 181, 188, 196, 197,

201, 206, 208, 210, 211, 216, 220, 221, 222, 226, 228, 241,242, 246, 251, 256, 257, 261 c

LOTE 2: 271, 272, 276, 281,286, 290, 291,296, 301, 306, 31 1, 316, 326 e 335.

LOTE 3: 340, 341, 351, 356, 360, 381, 387, 388, 399, 405, 409, 413, 414, 424, 429, 434 e

266.

444.

Valor total homologado dos lotes da empresa W SEREJO E MUNIZ LTDA, inscrito no
CNPJ: 19.043.776/0001-17, é de R$ 1.899.551,31 (um milhão oitocentos e noventa e nove

mil quinhentos e cinquenta e cinco reais c trinta  e um centavos).

EMPRESA 6: R O CARVALHO DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ sob N"

05.577.401/0001-22, estabelecida na Rua Magalhães Filho, N° 720, Norte/Centro, CEP

64.000-128, no Município de Teresina/PI, representado neste ato pelo Sr. Elvis de Resende

Lima, portador da Cédula de Identidade N“ 2.104.325 SSP/PI e CPF N" 006.591.213-60.

LOTE 3: 353, 354, 357, 358, 359, 363, 374, 376, 377, 379, 380 e 397.

Valor total homologado do lote da empresa W SEREJO E MUNIZ LTDA, inscrito no CNPJ;
19.043.776/0001-17, é de R$ 179.233,83 (cento e setenta e nove mil duzentos e trinta e três

reais e oitenta e tres centavos).

Valor total homologado das empresa WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ SOB N^' 37.014.105/0001-00, P S

SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ SOB N'’ 36.732.422/0001-07, DROGA ROCHA

'VKndereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizldela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000-Site: www.trizideladovalc.ma.uov.br

CPL '1'RIZIDELA DO VALE

PROC. 2007001/2021

FLS,

RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 1L424.4I7/000I-06

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ SOB NDISTRIBUIDORA DIZ MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no

05.348.580/0001-26, GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrito no CNPJ SOB N”

08.353.510/0001-54, W SEREJO E MUNIZ LTDA, inscrito no CNPJ: 19.043.776/0001-17 c
R O CARVALHO DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ sob N" 05.577.401/0001-22, é de

R$ 4.905.565,58 (quatro milhões novecentos e cinco mil quinhentos e sessenta e cinco reais e

cinquenta e oito centavos).

Trizidela do Vale - MA, 21 de dezembro de 2021.

Nascimento Medeiros

Sec. Mun. de Saúde

CPF n° 036.082.723-30

Portaria n" 08/2021-GP

Fabiana Meireles

1670- Bairro Aeroporto-Trizidela do Vale-MaranhâoEndereço; Av. Deputado Carlos Melo, n
CEP: 65.727-000- Site: www.tnyidcladovalc-ma.uov-br